
Página 16

Número 78 · Lunes, 28 de abril de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE FUENSALIDA

Anuncio aprobando listados definitivos, Tribunal y fecha primer ejercicio de limpieza viaria (personal 
laboral fijo) correspondientes a la OEP del año 2024 mediante concurso-oposición. Exp. Personal 1/2025.

Mediante decreto número 633/2025, de fecha 23 de abril, el Sr. Concejal de Personal ha dictado una 
resolución del siguiente tenor literal (con protección de datos):

“DECRETO 633/2025.
Habiendo terminado el plazo de presentación de solicitudes relativas al procedimiento de referencia 

y de las correspondientes subsanaciones.
De conformidad con las bases aprobadas mediante decreto del Concejal Delegado de Personal 

número 140/2025, de 24 de enero, y publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 
18, de 29 de enero de 2025, y en uso de las atribuciones delegadas mediante decreto de Alcaldía número 
794/2023, de 27 de junio, sobre delegación de atribuciones, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en relación 
con el proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provisión de dos plazas de personal 
laboral fijo correspondiente a la oferta de empleo público 2024 (expediente de personal 1/2025), grupo/
subgrupo E, de Peón de limpieza viaria, por acceso libre, concurso-oposición.

Dicha relación se publicará en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento de Fuensalida (https://www.fuensalida.com), con la debida protección de datos.

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

1 AGUILI , HICHAM ***1883**
2 BALLESTEROS TAMAYO, MARIA DEL PILAR ***2920**
3 CAMACHO CASILLAS, ANA ISABEL ***1589**
4 CHAVARRO GONZALEZ, PAULA ANDREA ***1365**
5 CIUDAD SANCHEZ, LORENA ***6187**
6 DIAZ HERNANDEZ, DIEGO ***9542**
7 FAJARDO CRUZ, LILIANA MARCELA ***8284**
8 GALVEZ SERRANO, MARIA ANGELES ***2367**
9 GARCIA SERRANO, NURIA ***9506**

10 GARCIA ZAPARDIEL, JOSE LUIS ***5529**
11 GARCIA-ROJO PADILLA, JOSE ANTONIO ***2490**
12 GONZALEZ DEL CASAR, MARIA VICTORIA ***5198**
13 GONZALEZ DOMINGUEZ, VERONICA ***5083**
14 GONZALEZ GALLEGO, DANIEL ***5653**
15 HERNANDEZ MONTEMAYOR VICTOR ***1079**
16 HERNANDEZ MONTEMAYOR, RAUL ***2036**
17 JEMAHRI, LANYA ***3460**
18 KISS, ADRIANA ***4187**
19 LINARES PUELLO, EDGAR ADOLFO ***7842**
20 LUDEÑA ARELLANO, MARIA BELEN ***5312**
21 MARTIN GARRIDO, MARIA SAGRARIO ***6308**
22 MATEI, FLORIN ***5365**
23 MENDOZA PERALTA, PAULA ROSA ***4704**
24 PARRA COBOS, JULIAN ***1432**
25 PEÑA FERNANDEZ, NEKANE ***2963**
26 PEÑA FOSSI, DOUGLAS EDUARDO ***7551**
27 PRIEGO FERNANDEZ, NOELIA ***0250**
28 RANZ ORTEGO, MARIA CRISTINA ***1661**
29 REGIS CAMISON, MARIA ***0685**
30 RODRIGUEZ ALVAREZ, ENZZO ***5670**
31 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT ***2655**
32 RODRIGUEZ PALOMO, MARIA DE LOS ANGELES ***8599**
33 RUBIO CONEJO, IVAN ***1395**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

21
02

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 17

Número 78 · Lunes, 28 de abril de 2025

34 SAN SEGUNDO RUIZ, JOSEFA ***8335**
35 TENORIO CAÑAVERAL, ANA MARIA ***8788**
36 TORRES VAQUERIZO, JUAN ANTONIO ***4818**
37 VAZQUEZ DIAZ, LAURA ***5649**
38 VELEZ FERNANDEZ, PAULA ANDREA ***4115**

SEGUNDO. Nombrar a los siguientes miembros del correspondiente Tribunal calificador:
Presidente:
Titular: D. Juan Antonio García Carpio, Arquitecto del Ayuntamiento de Fuensalida.
Suplente: Dª Margarita Ruiz Pavón, Técnico de Gestión, rama jurídica del Ayuntamiento de Fuensalida.
Secretaria:
Titular: Dª Laura López Díaz, Técnico de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Fuensalida. 
Suplente: D. Alberto Bravo Queipo de Llano, Secretario General del Ayuntamiento de Fuensalida. 
Vocales:
Titular: D. Ángel César Torres Negro, Jefe de Mantenimiento del Ayuntamiento de Fuensalida.
Suplente: Dª Ana Díez Moreda, Administrativo del Ayuntamiento de Fuensalida.
Titular: D. Rafael Flores Sosa, Jefe de Servicios del Ayuntamiento de Fuensalida.
Suplente: D. Juan Carlos Álvarez Torrijos, auxiliar administrativo del Ayuntamiento de Fuensalida.
Titular: D. Agustín Morales Félix, Operario de mantenimiento del Ayuntamiento de Fuensalida.
Suplente: D. Mariano González Padilla, auxiliar administrativo del Ayuntamiento de Fuensalida.
Los miembros de este órgano deberán abstenerse de participar en el mismo cuando se den alguno 

de los motivos indicados en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.

TERCERO. La prueba de la fase de oposición, consistente en responder en el plazo máximo de sesenta 
minutos a un cuestionario de 30 preguntas, más 5 de reserva, con tres respuestas alternativas de las que 
sólo una será correcta y relacionadas con el contenido del programa que figura en el Anexo II a estas 
bases, tendrá lugar el día 27 de mayo, a las 16:00 horas, en la Biblioteca (aula de formación, planta baja) 
sita en C/ Soledad, 4, de Fuensalida.

Serán excluidos de la oposición quienes no comparezcan, salvo causa de fuerza mayor debidamente 
acreditada y libremente apreciada por el Tribunal. Los candidatos deberán acudir provistos del DNI o, en 
su defecto, pasaporte o carné de conducir, y bolígrafo azul.

CUARTO. Publicar la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el 
tablón de anuncios de la página web del Ayuntamiento de Fuensalida, con la debida protección de 
datos personales.”

Fuensalida, 23 de abril de 2025.–El Alcalde, José Jaime Alonso Díaz-Guerra.
N.º I.-2102

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

21
02

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


